
2013年　月　日 （    ） 9 広報うらそえ １ 1 2013年　月　日 （    ） 8広報うらそえ １ １ 

指名競争入札参加資格審査申請受付について 

都市建設部　契約検査課 
    876-1234（内線4512） 

 

教育委員会　学務課 
   876-1234（内線6513） 

 

水道部　総務課 
    877-4869

総務部　総務課 
    876-1234（内線2014） 

＝受付業務＝ 
 １．建設工事 

 ２．測量及び建設コンサルタント業務 

＝受付期間＝ 
 【市内・市外】 

　平成25年2月1日（金）から 

　同年2月20日（水）まで 

【県外】 

　平成25年2月21日（木）から 

　同年2月28日（木）まで 

　※新規登録で有効期間は２年です。 

 

 

 

＝受付業務＝ 
  １．教育委員会の発注する物品の購入 

＝受付期間＝ 
　平成25年2月1日（金）から 

　同年2月25日（月）まで 

　※追加登録で有効期間は１年です 

＝受付業務＝ 
  １．水道施設工事 

  ２．漏水調査コンサルタント業務 

  ３．量水器購入 

＝受付期間＝ 
　平成25年2月1日（金）から 

　同年2月28日（木）まで 

　※新規登録で有効期間は２年です。 

＝受付業務＝ 
  １．庁舎等委託業務（清掃・警備・電話交換手） 

  ２．庁舎等保守管理業務 

 　　（消防用設備・庁舎設備・電話設備・昇降機） 

  ３．事務用消耗品等購入業務（市内業者に限る） 

＝受付期間＝ 
　１～２．平成25年１月15日（火）から 

　　　　　同年１月29日（火）まで 

　３．　  平成25年２月１日（金）から 

　　　　　同年２月14日（木）まで 

　※追加登録で有効期間は１年です。 

 

　平成25・26年度における、本市の発注する業務の競争入札に参加しようとする者の資格審査の

申請を次のとおり受け付けます。 

申請書配布期間：平成25年１月8日（火）から各業務の受付期間終了まで  
　　　　　　　　　※申請書配布および提出　午前９時 ～ 11時30分 

　　　　　　　　　　　　           　  　　　  午後１時 ～ ４ 時30分（土日・祝日を除く） 

配布場所：各課担当窓口または市ホームページ（ http://www.city .urasoe. lg . jp ）よりダウンロード 

※郵送による申請書請求の場合は、返信用封筒（A４規格）および所定の切手を同封してください。 

●学務課・水道部総務課・総務部総務課　　　　　　　　　 １４０円切手 

●契約検査課　工事またはコンサルタント業務等各  １件　　１４０円切手 

　　　　　　　工事・コンサルタント業務等　　　　２件　　２００円切手　を同封してください。 

※同封の要綱・規則等を熟読した上で申請してください。 

※申請書は必ず持参し、受付期間内に提出してください。郵送による受付は行いません。 

浦添市役所 

●期日前投票場所（市役所 議会棟1階会議室） 

大平 県道38号線 安波茶十字路 

県
道
251
号
線 

▲
牧
港 

▲
牧
港 

国
道
330
号
線（
バ
イ
パ
ス
） 

パ
イ
プ
ラ
イ
ン
▼ 

経
塚
▼ 

行
政
棟 

議
会
棟 

議会棟1階会議室 

　
投
票
で
き
る
人 

 

　
平
成
24
年
11
月
２
日
ま
で
に

転
入
届
出
を
し
た
方
（
現
住
者

含
む
）
で
、
引
き
続
き
市
内
に

住
所
を
有
し
、
平
成
５
年
２
月

11
日
ま
で
に
生
ま
れ
た
方
で
す
。 

※
住
所
要
件
は
転
入
届
出
か
ら

３
か
月
を
満
た
し
て
い
る
こ
と

で
す
。
浦
添
市
以
外
に
転
出
し

た
方
は
投
票
で
き
ま
せ
ん
。 

※
市
内
で
転
居
さ
れ
た
方
は
、

投
票
前
に
入
場
券
（
は
が
き
）

に
記
載
さ
れ
て
い
る
投
票
場
所

を
よ
く
お
確
か
め
く
だ
さ
い
。 

 

　
投
票
所
入
場
券
（
は
が
き
） 

 

　
１
月
下
旬
頃
郵
送
し
ま
す
。 

投
票
日
当
日
ま
た
は
期
日
前
投

票
を
行
う
際
に
ご
持
参
く
だ
さ

い
。 

　
期
日
前
投
票 

　 　
次
の
よ
う
な
方
は
、
期
日
前

投
票
が
で
き
ま
す
。
　 

●
投
票
日
に
投
票
所
に
行
け
な

い
方 

●
負
傷
・
出
産
・
身
体
障
害
等

で
歩
行
困
難
な
方 

期
間
　 

２
月
４
日(

月)

〜
２
月
９
日(

土)  

※
期
間
内
は
土
曜
日
も
投
票
で

き
ま
す
。 

時
間 

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
8
時
　 

場
所 

浦
添
市
選
挙
管
理
委
員
会 

（
市
役
所
　
議
会
棟
１
階
） 

　
不
在
者
投
票 

 

　
次
の
よ
う
な
方
は
、
滞
在
地

の
選
挙
管
理
委
員
会
で
不
在
者

投
票
が
で
き
ま
す
。 

　
事
前
に
手
続
が
必
要
で
す
の

で
浦
添
市
選
挙
管
理
委
員
会
事

務
局
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。 

●
仕
事
や
旅
行
な
ど
で
市
外
に

滞
在
し
て
い
る
方 

●
指
定
を
受
け
た
病
院
、
施
設

等
に
入
所
中
の
方
（
そ
の
病
院
等

の
管
理
者
に
願
い
出
て
不
在
者

投
票
を
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
） 

詳
し
く
は
浦
添
市
選
挙
管
理
委

員
会
事
務
局
ま
で
お
問
い
合
わ

せ
く
だ
さ
い
。 

 

　
郵
便
等
投
票 

 

　
次
の
よ
う
な
方
は
、
自
宅
で

郵
便
に
よ
る
投
票
が
で
き
ま
す
。 

●
介
護
保
険
法
上
の
要
介
護
５

の
方 

●
身
体
障
害
者
手
帳
ま
た
は
戦

傷
病
者
手
帳
を
持
っ
て
い
る
方

で
、
障
が
い
の
程
度
が
要
件
に

あ
た
る
方 

※
障
が
い
の
度
合
い
に
よ
っ
て

は
該
当
し
な
い
場
合
も
あ
り
ま

す
の
で
、
詳
し
く
は
浦
添
市
選

挙
管
理
委
員
会
事
務
局
ま
で 

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。 

　
代
理
投
票 

 

　
字
の
読
み
書
き
が
で
き
な
い

た
め
投
票
用
紙
に
候
補
者
の
氏

名
が
書
け
な
い
方
は
、
投
票
所

で
係
員
が
代
筆
し
ま
す
。
投
票

の
秘
密
は
守
ら
れ
ま
す
の
で
安

心
し
て
お
申
し
出
く
だ
さ
い
。 

 

　
開
票
日
時
お
よ
び
場
所 

 

日
時 

２
月
10 
日
（
日
） 

午
後
９
時
　 

場
所 

浦
添
市
民
体
育
館
　 

   

問
い
合
わ
せ 

浦
添
市
選
挙
管
理
委
員
会
事
務
局 

直
通
　   

８
５
１
―

５
０
５
８ 

代
表
　   

８
７
６
―

１
２
３
４ 

（
内
線
７
１
６
１
・
７
１
６
４
） 

あなたの大切な 
一票が明日の 
浦添市 

を創ります！ 

  選挙に 

行こう！！ 

 

投票時間　午前７時～午後８時 
 

２月10日（日） ２月10日（日） は、 


